V.

Sodalitas a sacralissimo Rosario in omnibus ecelesiis publicisque aediculis
institui potest, ad quas fidelibus accessus libere pateat, exceplis monialium aliarumgue
piarum  mulierum  vitam  communiter agentivim  ecclesiis.  proul  sacrae romanae
Congregaliones saepe declararunt.

Quum iam ab Apostolica Sede cautum =it ne in uno  eodemque loco
plures existant sacratissimi Rosarii Sodalitates, Nos eiusmodi legem iterum ineul-
camus, et ubique observari iubemus. In praesenti tamen, si quo in loco plures .
forle existant, rite constitutae, sodalitates; [acullas’ sit Magistro generali Ordinis ea
de re pro aequitate indicandi. Ad magnas vero urbes quod atlinet, plures in iis,
uli iwm ex indulgentia  provisum est, haberi possunt titulo Rosarii Sodalitates. ab
Ordinariis pro legitima institutione Magisiro generali proponendae’.

V1.

Quum  nulla  habeatur sacratissimi  Rosarii  Sedalitas  princeps, cui aliae
Minores aggregentur, hine nova  quaevis  huiusinodi consociatio, per ipsam sui
canonicam institutionem particeps lit indulgentiarum omnium ae privilegiorum, quae
ab hae Apostolica Sede aliis per orbem  sodalitalibus  eiusdem nominis concessa
sunt. — Kadem ccclesiae adhaerel, in qua est insliluta. Quamvis enim Sodalitatis
Privilegia. homines spectent, tamen indulgentise complures, eius sacellum vel allare .
adenptibus  concessae, uli etinn privilegium  altariz, loco adhaerent, ideogue sine
Speciali Apostolico indulto neque avelli possunt neque transferri. Quoties igitur Sodalitas
qQuavis de causa, in aliam eeclesiam deduci contigeril, ad id novae litterae a Magistro gene-
ali expetantur. Si autem, destructa ecclesia, nova ibidem aut in vieinia aedificetur eodemn
litulo, ad hane, quum  idem esse censeatur locus, privilegia omnia alque indul-
Bentige {ranseant, nulld requisita novae sodalitatis institutione. Sicubi vero, post
”'Ht-llulmn canonice in aliqua ecclesia Sodalitatem, Convenlus cum ecclesia Prae-

dicatorym  fuerit extructus, ad ecclesiam eius Conventus Sodalitas ipsa, prout de
"_"E"r transferatur. Quod si. peculiari aliquo in casu, de hac lege remitlendumn
Videatur, facultas esto Magistro generali Ordinis pro sua acquitate et prudentia
Opportune providendi; integro tamen sui Ordinis iure.

VIL

Ad ea, quae supra decreta sunl, quaeque naturam ipsam el constitutionem
alitatis attingunt, quaedam accedere poterunt, quae ad bonum societatis regimen
"‘Unﬁarrfz videantur. Integrum est enim sodalibus statuta sibi condere, sive quibus

1S, G Indulg., die 20 Maii 1896,
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tota regatur societas, sive quibus aliqui ad peculiaria quaedam christianae pietatis
officia, collati etiam  pecunia, si placuerit, saccis assumplis vel secus, excitentur.
Ceterum quaevis horum varietas non obesl quominus indulgentiae possint acquiri a
sodalibus, dummodo ea praestent, quae iis lucrandis ab Aposlolica Sede praccepla
sunt. Addita tamen huiusmodi  statula  episcopo dioecesano  probentur, eiusque
moderationi maneant obnoxia; quod Constitatione Clementis VIH. Quaccumgue
saneitam est.
VIIL.

Rectorum electio, qui nempe  Sodalitatis membra  in pian  societatem
recipiant, eorim rosariis benedicant, omnibus denique fungantur muneribns prae-
cipuis, ad Magistrum generalem vel eius Viearium, uli antea, speclel; de consensu
tamen Ordinarii loci, pro ecelesiis clero saeculari concreditis.

Quo autem Sodalitali conservandae melius prospiciatur, Magisiri generales
ei rectorem praeficiant sacerdotem aliquem, in ecclesia, ubi esl instituenda Sodalitas,
certo munere fungentem vel cerlo fruenlem beneficio, illiusque in hoc sive bene-
ficio sive munere in posterum successores. Si, qualibel ex cansa, desint; Episcopis,
uli jam est ab hae Aposlolica Sede sancitem', facultas esto ad id muneris depu-
tandi parochos pro lemwpore.

[X.

Ouumn haud  raro  peropportunum, quin  eliam necessarium videatur, ot
sacerdos  alins legilimi rectoris Toco  nomina  inscribat, coronis benedical aliagque
pracstet, quae ad ipsius rectoris officiim pertinent, Ordinis Magisler rectori lacul-
tatern tribuat subdelegandi. non generatim  quidem, sed in singalis casibus, alinm
idonenm sacerdotem. qui eius  vices geral. quoties insta de cansa id opportunum
indicaverit.

X.

Item, ubi Hosarii Sodalitas eiusque rector institui nequit, Magistro generali
facultas esto  designandi alios sacerdotes, qui fideles, indulgentias luerari cupidos,
Sodalitati propinquiori aggregent, el Rosariiz benedicanl.

XL,

Formula benedicendi  Rosarii, sen Coronae, usu sacrafn, inde a remolis
temporibus in ordine. sodalinm Dominieanomum pracseripta et in appendice romani
Ritualiz inserta. retineatur.

XII.

Etsi quovis tempore nomina possint legitime inscribi, optandum tamen u
solemmior illa receptio, quae, sive primis cuinsque mensis dominieis, sive in festis
maieribus Deiparae haberi solet, apprime servetur,

180 Indulg.. die 8 lan, 1861,
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XL

Unicum  sodalibus  impositumn - onus, cilra  Lamen  calpan, est Rosariun
unagquaque hebdomada cum guindecim mysteriornm meditatione recitandam.

Ceterum sua Rosario genuina forma servelur, ifa ut coronae non  aliler
quam ex quingue aul decem aut quindecim granorum  decadibus  coalescant: ilem
ne aline cuiusvis formae rosarii nomine appellentor; denique ne humanae repara-
tionis mysteriis contemplandis, usu receptis, meditationes aliae =sufficiantur, contra
e, quae lamdin ab hac Apostolica Sede decreta sunt, id est, qui ab hiz consuetis
mysteriis meditandis recesserint, eos Rosarii indulgentias nullas luerari.!

Sodalitatum rectores sedulo curent ut, si fieri possit, quolidie, vel =altem
quaan saepissime, maxime in festis beatae Virginis, ad altare einsdem  Sodalitalis,
etiam publice Bosarium recitetur: retenta consuetudine huie Fi:m:-_l,;u-. Sedi probala,
ut per gyrum cuoiuslibel hebdomadae singula mysteria ita recolantur: gandiosa in
secunda et quinta feria; dolorosa in terlia el sexta: gloriosa tandem in dominica,
quarta feria el sabbato.?